

COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO PROVINCIA DI AGRIGENTO

Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant'Angelo Muxaro

C.F. 80003030840 - P.I. 01328370844 tel. 0922/919506 fax 0922/919805 - 0922/919628

E Mail: <u>info@santangelomuxaro.gov.it</u> - PEC: <u>comune@pec.santangelomuxaro.gov.it</u>

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 23 DEL 04/12/2015

OGGETTO: Nomina REO (Referente Esterno Operazioni) per i lavori di messa in sicurezza di emergenza del sito "ex discarica comunale di C.da Monte Nipi" in territorio di Sant'Angelo Muxaro (AG), P.O.R. 2000/2006 – misura 1.15 – codice identificativo n. 1999.IT.16.1.PO.011/1.15/97.1.0/0108,

C.U.P.: E69106000030006, C.I.G.: 0144073CC9.

Decreto di impegno n. 28 SRB del 27/06/2007, decreto integrativo n. 19 del 15/02/2008.

IL SINDACO

Visto il decreto di finanziamento dell'Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità - Agenzia Regionale dei rifiuti e delle acque (ARRA), decreto di impegno n. 28 SRB del 27/06/2007 e decreto integrativo n. 19 del 15/02/2008, relativo ai lavori di messa in sicurezza di emergenza del sito "ex discarica comunale di C.da Monte Nipi" in territorio di Sant'Angelo Muxaro; omissis

DETERMINA

Di nominare il Responsabile del Settore Tecnico Geom. Spoto Pietro nato a Sant'Angelo Muxaro il 09/01/1957, C.F.: SPTPTR57A09I290W, REO (Referente Esterno Operazioni) per le comunicazioni dei dati finanziari procedurali e fisici e l'inserimento degli stessi su sistema Caronte per i lavori di "Messa in sicurezza di emergenza della discarica sita in c,da Monte Nipi";

Il Sindaço

Dott. Lorenzo Alfano